el coeficiente del dos sesenta y cuatro 
por ciento.

Inscrita la hipoteca al libro 240, folio 
229, finca 3.547, inscripción 7.a, del Regis­
tro de la Propiedad número 7 de Barce­
lona.

Sale a subasta por el tipo de dos mi­
llones seiscientas ochenta y nueve mil 
trescientas trece (2 889.313) pesetas, ya 
rebajado el 25 por 100.

3. Vivienda piso quinto puerta cuarta, 
que forma parte de la misma casa señala­
da con los números 11 y 13 de la calle 
de Buenos Aires de Barcelona, que cons­
ta de recibidor, trastero, hall, comedor, 
cocina, cuatro dormitorios, baño, aseo,